KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN POLITEKNIK NEGERI PADANG

Kampus Politeknik Negeri Padang, Limau Manis, Padang, Sumatera Barat Telepon (0751) 72590, Faks. (0751) 72576

Laman: http://www.pnp.ac.id Surel: info@pnp.ac.id

Lampiran Pengumuman Nomor

Tanggal

Hal

: 673 /PL9/DL/2020

: 10 Juli 2020

: Hasil Seleksi Ujian Masuk dan Tata Cara Pendaftaran Ulang Program Studi Teknik Alat Berat Kerjasama dengan Trakindo Tahun Akademik 2020/2021

No.	Username	Nama Kandidat	L/P
1	PTTU000055	EKI WAHYURI	L
2	PTTU000059	FEBY IRSYAD	L
3	PTTU000060	FERI FERDIAN AWAL	L
4	PTTU000067	ILNO RAMADANI	L
5	PTTU000068	JIHAN KHAIRUNNISA	P
6	PTTU000077	MUHAMMAD AKBAR EDITIA	L
7	PTTU000072	MUHAMMAD ATHALLARIQ FAJRIANSYAH	L
8	PTTU000082	RAHMAD PEBRIANDI	L
9	PTTU000086	REVAN ORLANTONI	L
10	PTTU000088	RIZALNO KHAIRULLAH	L
11	PTTU000089	RIZKI FADDILLLAH	L
12	PTTU000093	WAYS AL KARNI DAY	L
		PENDIDIKAN Direktur, NEGERINAK NEGERINAK	10 LA

Yondri KH 197006091999031003

KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN POLITEKNIK NEGERI PADANG

Kampus Politeknik Negeri Padang, Limau Manis, Padang, Sumatera Barat Telepon (0751) 72590, Faks. (0751) 72576

Laman: http://www.pnp.ac.id Surel: info@pnp.ac.id

<u>PENGUMUMAN</u> Nomor: **873**/PL9/DL/2020

HASIL SELEKSI UJIAN MASUK DAN TATA CARA PENDAFTARAN ULANG PROGRAM STUDI TEKNIK ALAT BERAT KERJASAMA DENGAN TRAKINDO TAHUN AKADEMIK 2020/2021

Direktur Politeknik Negeri Padang telah menetapkan calon-calon mahasiswa baru program studi Teknik Alat Berat kelas Kerjasama dengan Trakindo tahun akademik 2020/2021, sebagai mana terlampir pada pengumuman ini.

Untuk menyikapi Pandemic Covid-19, maka pendaftaran ulang di laksanakan secara online, denga tatacara dan jadwal sebagai berikut:

A. PRA-REGISTRASI

- 1. Calon mahasiswa melakukan pra-registrasi secara online pada tanggal 14 dan 15 Juli 2020 pada laman http://ukt.pnp.ac.id (pilih pendaftaran teknik alat berat) dengan mengisi data dan mengunggah berkas yang diminta (baca petunjuk baik-baik di laman tersebut).
- 2. Dokumen yang diunggah:
 - a. Bukti pendaftaran online Teknik Alat berat
 - b. Bukti pendaftaran KIP-K di https://kip-kuliah.kemdikbud.go.id .(jika ada)
 - c. Rapor semester 1 sampai 6 (1 berkas).
 - d. Surat keterangan penghasilan orang tua/daftar gaji; jika pekerjaan orang tuanya PNS/TNI/ POLRI/BUMN/BUMD/BUMS dari pimpinan kantor/instansi masingmasing.
 - e. SK Pensiun jika orang tuanya Pensiunan PNS/TNI/ POLRI/BUMN/BUMD/BUMS.
 - f. Surat keterangan tidak mampu/surat keterangan penghasilan bagi pekerjaan orang tuanya selain poin d dan e.
 - g. Kartu Keluarga.
 - h. Kartu Indonesia Pintar, Kartu Indonesia Sehat, Jamkesmas, Jamkesda, BPJS, kartu jaminan sosial lainnya (jika ada).
 - i. Surat Keterangan Penerima Bantuan Raskin, dll. (jika ada).
 - Surat Keterangan Masih Kuliah bagi kakak/adik (jika ada).
 - k. Bukti pembayaran listrik/pdam jika ada.
 - 1. Foto rumah tanpak depan, ruang tengah, kamar mandi/WC/MCK, dapur dan kamar tidur.
 - m. Pas photo dengan ketentuan:
 - Baju putih polos tidak memakai lambang sekolah, tidak berkacamata, laki-laki berdasi dan bagi wanita yang berjilbab menggunakan jilbab putih, latar belakang foto laki-laki biru dan wanita berlatar merah.
 - n. Surat Pernyataan berisi: 1. Bebas NAPZA (Narkotika, Alkohol, Psikotropika dan Zat Aditif lainnya); 2. Tidak Buta Warna, 3. Berjanji mematuhi peraturan akademik

Politeknik Negeri Padang. Surat Pernyataan di beri materai Rp. 6000 dan ditandatangani oleh calon mahasiswa serta diketahui oleh orang tua. Format surat pernyataan terlampir.

3. Calon mahasiswa yang tidak melakukan registrasi pada tanggal tersebut (poin A) dinyatakan mengundurkan diri.

B. VERIFIKASI/ VALIDASI BERKAS

Calon mahasiswa yang lolos verifikasi/validasi akan diumumkan pada tanggal 21 Juli 2020 disertai NO NIM, besaran UKT dan status KIP Kuliah di https://www.pnp.ac.id, dan untuk dilanjutkan dengan proses pembayaran.

C. PEMBAYARAN UANG KULIAH DAN ASURANSI (SISTEM HOST TO HOST)

Calon Mahasiswa yang sudah mendapatkan Nomor Induk Mahasiswa (NIM) sesuai pengumuman hasil verifikasi/validasi berkas dapat melakukan pembayaran uang kuliah (UKT) dan asuransi dengan ketentuan sebagai berikut:

- a. Jadwal pembayaran uang kuliah/UKT dan Asuransi Tanggal 23 Juli s/d 26 Juli 2020. Calon mahasiswa di anggap mengundurkan diri jika tidak melakukan pembayaran sampai tanggal 26 Juli 2020.
- b. Bagi mahasiswa yang di nyatakan sebagai penerima program KIP Kuliah tidak melakukan pembayaran UKT hanya melakukan pembayaran uang suransi

D. KETENTUAN LAIN

Calon yang sudah terdaftar sebagai mahasiswa baru Politeknik Negeri Padang harus membawa rapor asli dan sertifikat asli saat pertama kuliah. Jika rapor, sertifikat dan berkas lainnya tidak sama dengan yang diunggah, maka haknya sebagai mahasiswa baru Politeknik Negeri Padang di batalkan.

Padang, 10 Juli 2020

Surfa Yondri 1841

NIP. 197006091999031003